СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

19.08.2014               10/02
О проведении дополнительных мероприятий по социально-экономическому развитию Войковского района города Москвы на 2014 год

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 13 сентября 2012 года № 484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-экономическому развитию районов города Москвы», принимая во   внимание   обращения главы   управы Войковского  района города Москвы от  15.08.2014 года № 17-7-1678/4, от 18.08.2014 года №17-7-1687/4 Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.
Утвердить     дополнительные      мероприятия     по      социально- экономическому развитию Войковского района города Москвы на 2014 год, на финансирование которых управе Войковского района города Москвы предоставлены ежегодные бюджетные ассигнования (приложение).
2.
Главе   управы Войковского  района города   Москвы   обеспечить реализацию дополнительных мероприятий, указанных в пункте 1 настоящего решения.
3.
Направить настоящее решение в управу Войковского района города Москвы, в префектуру Северного административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
4.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.voikovskii.ru.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                              И.Ю. Гребенкина

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Войковский

от 19.08.2014 № 10/02
Дополнительные мероприятия по социально-экономическому развитию Войковского района города Москвы на 2014 год
	№ п/п
	Адрес
	Вид работ
	Объем работ
	Ед. измерения
	Стоимость работ, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Благоустройство территорий общего пользования, в том числе:

	1.1
	Иные направления:³³

	1.1.1
	ул. З. и А. Космодемьянских, д.17, корп.1
	- ремонт газона с посевом травы;
- демонтаж бетонного фундамента;
	100
20

	м²
м³
	72 500,38

	1.1.2
	ул. З. и А. Космодемьянских, д.9, корп.3
	- ремонт газона с посевом травы;

- демонтаж бетонного фундамента;
	220
24
	м²
м³
	139 937,53

	1.1.3
	ул. З. и А. Космодемьянских, д.6а
(СОШ №726)
	- ремонт асфальтового покрытия;
- устройство тротуара;

- установка бортового камня;
	300
1,5*34

68
	м²
п.м.
п.м.
	416 714,90

	1.1.4
	ул. Адмирала Макарова, д.3
	- установка газонных ограждений;
	348
	п.м.
	340 751,42

	1.1.5
	3-я Радиаторская ул., д.5, корп.2
	- установка газонных ограждений;
	120
	п.м.
	117 503,93

	1.1.6
	2-й Войковский пр., д.3
	- установка газонных ограждений;
	140
	п.м.
	137 087,92

	1.1.7
	1-й Войковский пр., д.16, корп.2
	- установка газонных ограждений;
	120
	п.м.
	117 503,93

	ИТОГО: 1 342 000,00

	2.
	Выборочный капитальный ремонт, в том числе:

	2.1
	многоквартирные дома

	2.1.1
	Вокзальный пер., д.7, корп.2
	замена оконных блоков в подъездах
	15
	шт.
	299 201,48

	2.1.2
	1-ый Войковский пр., д.6, корп.1
	замена оконных блоков в подъездах
	4
	шт.
	101 051,44

	2.1.3
	2-ой Войковский пр., д.7, корп.2
	замена оконных блоков в подъездах
	8
	шт.
	193 747,60

	ИТОГО: 594 000,52

	ВСЕГО: 1 936 000,52